Саратовская область, МО п. Михайловский, в 384 метрах северо-
восточнее земельного участка с кадастровым номером 64:18:052101:326,
обременения: не зарегистрировано.

Начальная цена предмета аукциона по результатам рыночной оценки со-
ставляет: Лот № 1 – 423 000 (четыреста двадцать три тысячи) рублей  00 копеек.

3.3. Сумма задатка в размере 100% от начальной цены предмета аукциона
составляет: Лот № 1 – 423 000 (четыреста двадцать три тысячи) рублей
00 копеек.

3.4. Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукци-
она») составляет 3 % от начальной цены: Лот № 1 – 12 690 (двенадцать тысяч
шестьсот девяносто) рублей  00 копеек.

Оператор электронной площадки: Электронная площадка Сбербанк-АСТ
http://www.sberbank-ast.ru

Организатор торгов:Администрация муниципального образования
п. Михайловский Саратовской области. Тел: 8 (84577)2-24-83, адрес электрон-

[...]

Вид разрешенного использования земельного участка: для сельскохо-
зяйственного использования.

Категория земель: земли населенных пунктов.
Начальная цена земельного участка установлена согласно отчета от

04.04.2024 № 17-2024 «Об определении рыночной стоимости земельного
участка» и составляет 423 000  (четыреста двадцать три тысячи) рублей.